
Nota
MTP® es una marca registrada deUS Conec.

FO connector termination MTP MM
Valores de rendimiento óptico

Versiones
Número de material Prodotto Peso [kg] Unidad de embalaje GTIN / EAN

57171900ZY Connector US Conec MTP Elite MM 0,3 kg 1 pza. 40393910216578

A partir de 2023-02-15 07:59:38Sujeto a modificaciones técnicas

Propedades ópticas
Connector type MTP/PC

Clase de fibra Multimode

Material de la férula Resina de sulfuro de polifenileno

Número de fibras 12

Pérdida de inserción (IL), máxima 0,25 dB

Pérdida de inserción (IL), tipica 0,15 dB

Pérdida de retorno (RL), mínima 35 dB

Pérdida de retorno (RL), típica 45 dB


